



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO  
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO**

**EDITAL PREG 23/2021**

**ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA**

**Onde se lê:**

2.4. O estudante de graduação interessados deverão preencher o Formulário de Inscrição no período de 16/08/2021 a 27/08/2021 através do link a seguir <https://forms.gle/MCDyA5ze9fvWC4RM7> indicando os cursos que pretendem fazer. Os cursos podem ser consultados no site <https://pt.coursera.org/>.

**Leia-se:**

2.4. O estudante de graduação interessados deverão preencher o Formulário de Inscrição no período de 16/08/2021 a **20/09/2021** através do link a seguir <https://forms.gle/MCDyA5ze9fvWC4RM7> indicando os cursos que pretendem fazer. Os cursos podem ser consultados no site <https://pt.coursera.org/>.

**Onde se lê**

2.7. A relação dos selecionados será divulgada em 03/09/2021.

**Leia-se:**

2.7. A relação dos selecionados será divulgada em **24/09/2021**.

Recife, 27 de agosto de 2021.

Maria do Socorro de Lima Oliveira  
Pró-Reitora de Ensino de Graduação  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO